

*JV Holding Vojens ApS
Vestergade 58
6500 Vojens*

CVR-nr: 33 37 70 96

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14
Egenkapitalopgørelse	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JV Holding Vojens ApS
Vestergade 58
6500 Vojens

CVR-nr.: 33 37 70 96
Stiftet: 22. december 2011
Kommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Vestergaard

Pengeinstitut

Broager Sparekasse
Storegade 27
6310 Broager

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %.
John Vestergaard,
Vestergade 58,
6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje og dermed beslægtet virksomheder

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 68.085 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 7.880.598 og en egenkapital på kr. 7.874.753.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	111.149	174
Andre driftsindtægter	0	69
Andre eksterne omkostninger.....	57.550-	7-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	53.599	236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.094	19
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	35.922	2
Ffinansielle omkostninger	51.677-	3-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	55.938	254
Skat af årets resultat	12.147	16-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	68.085	238
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	46.315-	125
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	68.085	238
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.603.588	1.493
Værdipapirer.....	1.453.169	477
Tilgodehavender.....	44.727	47
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.101.484	2.017
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.101.484	2.017
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.589.822	3.722
Udskudt skatteaktiv	14.853	3
Likvide beholdninger	1.174.439	2.184
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.779.114	5.909
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	7.880.598	7.926
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.688.182	1.689
Overført resultat	5.992.171	6.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	7.874.753	7.920
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.845	6
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.845	6
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.845	6
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	7.880.598	7.926
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.028.056	1.028
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.028.056</u>	<u>1.028</u>
Op- og nedskrivninger primo	464.383	291
Årets resultatandele	111.149	174
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>575.532</u>	<u>465</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.603.588</u>	<u>1.493</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Topvagt ApS	100%	1.603.588	111.149	
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo	
	Primo	Udbetalt udbytte		
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.688.182	0	0	1.688.182
Overført resultat	6.038.486	0	46.315-	5.992.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000-	114.400	114.400
	<u>7.919.668</u>	<u>113.000-</u>	<u>68.085</u>	<u>7.874.753</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.688.182	1.515
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	174
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.688.182	1.689
Overført resultat, primo	6.038.486	6.087
Årets resultat	68.085	64
Foreslået udbytte	114.400-	113-
Overført resultat ultimo	5.992.171	6.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	113.000-	111-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	7.874.753	7.920